
LISTA DE INSCRITOS

EDITAL PROCESSO Nº PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRITÉRIO INSCRITOS PROTOCOLO DATA SITUAÇÃ
O

02/2021 000008-226/2021 1ª PROCURADORIA DE
JUSTIÇA

PA ANTÔNIO DE MOURA JÚNIOR
LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS 
PLINIO FABRICIO DE CARVALHO FONTES 
RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA 
GLADYS GOMES MARTINS DE SOUSA

19.21.0378.0001712/2021-93
19.21.0378.0001771/2021-52
19.21.0378.0001801/2021-18
19.21.0378.0001798/2021-02
19.21.0378.0001804/2021-34

23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

03/2021 000009-226/2021 37ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA
DE TERESINA

RM FLAVIA GOMES CORDEIRO 
LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS
PLINIO FABRICIO DE CARVALHO FONTES 
GIANNY VIEIRA DE CARVALHO

RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA 
CEZARIO DE SOUSA CAVALCANTE NETO 

MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAUJO 
SILVANO GUSTAVO NUNES DE CARVALHO 

19.21.0378.0001666/2021-74
19.21.0378.0001767/2021-63
19.21.0378.0001783/2021-19

PROTOCOLO E-DOC
07010091800202194

19.21.0378.0001799/2021-72
19.21.0378.0001830/2021-11/ 
19.21.0378.0001864/2021-63
19.21.0378.0001863/2021-90
19.21.0378.0001876/2021-30

22/02/2021
23/02/2021
23/02/2021
23/02/2021

23/02/2021
24/02/2021

24/02/2021
24/02/2021

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

04/2021 000010-226/2021 2ª DE BOM JESUS RM DESERTO

05/2021 000011-226/2021 PADRE MARCOS PA DESERTO

06/2021 000012-226/2021 GILBUÉS PA DESERTO

07/2021 000013-226/2021 PAULISTANA RM DESERTO

08/2021 000014-226/2021 JERUMENHA PA DESERTO

09/2021 000015-226/2021 AVELINO LOPES RA DESERTO

10/2021 000016-226/2021 4ª DE SÃO RAIMUNDO
NONATO

PA DESERTO

11/2021 000017-226/2021 1ª DE URUÇUÍ RM LENARA BATISTA CARVALHO PORTO 19.21.0378.0001874/2021-84 24/02/2021 DEFERIDA

12/2021 000018-226/2021 FRONTEIRAS PA DESERTO

13/2021 000019-226/2021 CANTO DO BURITI RA DESERTO

14/2021 000020-226/2021 INHUMA PA DESERTO

15/2021 000021-226/2021 CARACOL RA DESERTO

16/2021 000022-226/2021 MARCOS PARENTE RA DESERTO

17/2021 000023-226/2021 MANOEL EMÍDIO RA DESERTO



18/2021 000024-226/2021 MATIAS OLÍMPIO RA DESERTO

Teresina, 26 de fevereiro de 2021.

RAQUEL DO SOCORRO MACEDO GALVÃO
Secretária do Conselho Superior do Ministério Público


